
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

NR 150/419/09 

z dnia 23 lipca 

zmieniająca uchwałę nr 32/58/03 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego 
z dnia 9 lipca 2003 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek  
 ogólnodostępnych na terenie powiatu jeleniogórskiego* 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.) oraz 

art. 39 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw 

w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji pu-

blicznej w województwie (Dz. U. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.), po zasię-

gnięciu opinii wójta Starej Kamienicy, Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 32/59/03 z dnia 9 lipca 2003 r. ustalającym rozkład godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych na terenie powiatu jeleniogórskiego pozycje 8 i 16 otrzymują brzmienie: 
 

Lp. 

Nazwa apteki 

Adres 

Telefon 

Podmiot 

prowadzący 

aptekę 

Godziny 

otwarcia 

w dni 

powszednie 

Godziny 

otwarcia 

w soboty 

Godziny 

otwarcia 

w niedziele, 

święta 

i dni wolne 

od pracy 

Dyżury 

całodobowe 

  8. 

 

 

 

 

 

16. 

Apteka „Panaceum” 

Spółka Cywilna 

ul. 22 Lipca 1 

58-573 Piechowice 

tel. 7617100   

  

Apteka „Kamienicka” 

Stara Kamienica 69 

58-512 Stara Kamienica 

tel. 7514303 

Spółka cywilna 

mgr Elżbieta Kuźniar, 

Kamil Kuźniar, 

Jan Kuźniar 

 

 

Helena Elżbieta Jakiel 

8.00 –18.30 

 

 

 

 

 

9.00–16.00 

8.00–14.30 

 

 

 

 

 

10.00–13.00 

Nieczynne 

 

 

 

 

 

Nieczynne 

– 

 

 

 

 

 

– 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
WICESTAROSTA 
 
 
PAWEŁ KWIATKOWSKI 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU POWIATU 
 
JACEK WŁODYGA 

 

 
 
* Uchwała zmieniona uchwałą nr 55/164/03 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 31 grudnia 2003 r. 
 


